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caHKT‘neTepGypr, MOCKOBCKoe mocce’ .......................................................................................................... .
262k1 : '

28 000 2

CaHkT-lMeTepbypr, MockoBckoe Wwocce, 262k1

Okpyr

CIB, MyLWKNHCKNIA panoH
KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

17 m?

Mnowanb KyXHu

7 ™
Obwas nnowanb
35 m°
dTax
8/8
Detanu obbekTa
Tun coenku
Cnato
Pa3spen
KBapTumpbl
Tun 6ankoHa
6ankoH

Twun caHy3na
COBMELLEHHbIN

PemMoHT



https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_pushkinskiy/
https://spb.move.ru/arenda_kvartir/

KOCMeTNYeCcKun

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

na
o4 coayn
2024 r.
3aceneHue c geTbMu
na
3aceneHne C XNBOTHbIMU
na

mebenb, mebenb Ha KYXHe, CTUpasibHaa MallHa, X0NnoAunibHNK

OnucaHue

ChoaéTtcs Bnepsble 04HOKOMHAaTHasa KBapTupa, B
KBapTuUpe eCcTb BCe Heobxoanmoe anBaH, WwKag,
XO0JIOAWSIbHUK, KKXOHHas Mebenb, cTupanbHas
MallWHa. psaoM ¢ AoMOM aBTobyCHas
oCTaHoBKa A0 M.Kyn4yuHo, LWywapsl. B nome
030H, MPOAYKTOBbIA MarasuH, BO ABOpe LWKONa u
caguk. Mpenno4vyteHne cemenHble . Mo onnate
25000+KY, 250003an0r, 70% komuccusa

45

31
35

2582

258k1

CywkMar,

20 ‘:;

CywmMar
22
26l
) 264

26261

26212

Loy
274

278

276
266 270

268

262id,

@ Angexc SiHAEKC KapTsbl







w. o
} !;3 1 L E ] |
W 4 4 —--.
N S y v

X

~ Llikona N°460
']:_:_ :_;- 4 & \\\.
! ! _IJ . 3 I L
S, Ta S -
I " v - I b
\\ a0 ! $ Y
p - a .II \. N
L 280 - o 0




